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Empenho Processo CPF/CNPJ Fornecedor

Descricdo

Mod. Lic. Licitacdo Valor Empenhado

Valor Liquidado

Valor Pago

Movimentacé&o do dia 24 de Julho de 2017

01.00.00 - PODER LEGISLATIVO

01.01.00 - CAMARA MUNICIPAL

01.01.00 - CAMARA MUNICIPAL

01.01.00.01.000 - Legislativa

01.01.00.01.31 - Agéo Legislativa

01.01.00.01.31.0001 - MANUTENCAO DA ACAO LEGISLATIVA
01.01.00.01.31.0001.2001 - MANUTENCAO DA CAMARA MUNICIPAL
01.01.00.01.31.0001.2001.33903026 - MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO
01.01.00.01.31.0001.2001.33903026.0111000 - GERAL
01.01.00.01.31.0001.2001.33903026.0111000.5 - FICHA

317 0/0 010.273.326/0001-46 421 - TATIANA DE SOUZA INFORMATICA - ME

01.01.00.01.31.0001.2001.33903905 - SERVIGOS TECNICOS PROFISSIONAIS
01.01.00.01.31.0001.2001.33903905.0111000 - GERAL
01.01.00.01.31.0001.2001.33903905.0111000.8 - FICHA

318 0/0 010.273.326/0001-46 421 - TATIANA DE SOUZA INFORMATICA - ME

SUBTOTAL

TOTAL

MODALIDADES DE LICITACAO

CO-C - CONVITE / COMPRAS/SERVICOS

CONC - CONCURSO PUBLICO

CO-O - CONVITE / OBRAS

CP-C - CONCORRENCIA PUBLICA / COMPRAS/SERVIGCOS
CP-O - CONCORRENCIA PUBLICA / OBRAS

DISP - DISPENSA

IN-G - INEXIGIBILIDADE

IS-C - ISENTO DE LICITAGOES / COMPRAS/SERVICOS
IS-O - ISENTO DE LICITAGOES / OBRAS

PR-E - PREGAO ELETRONICO

PR-G - PREGAO PRESENCIAL

TP-C - TOMADA DE PRECOS / COMPRAS/SERVICOS
TP-O - TOMADA DE PRECOS / OBRAS

, VALOR REF. AQUISIGAO DE CABO DE REDE PARA INSTALAGAO DE FIBRA OT ICA
PARA INTERNET, PARA O PLENARIO E RECEPCAO DESTA CAMARA CONF. NOTA
FISCAL ANEXA.

, VALOR REF. PRESTAGAO DE SERVICOS DE MAO  -DE-OBRA NA INSTALAGAO DE

CABO DE REDE (FIBRA OTICA PARA INTERNET), PARA O PLENARIO E RECEPC A0
DESTA CAMARA CONF. NOTA FISCAL ANEXA.

DISPENSA D

DISPENSA D

10

/0

240,00

200,00

0,00

0,00

440,00

0,00

0,00

440,00

0,00

0,00
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